[bookmark: _GoBack]綦发改审批〔2023〕357号

重庆市綦江区发展和改革委员会
关于庆江A片区横二路可行性研究报告的批复

重庆市綦江区永盛产城建设开发有限公司：
你单位《关于庆江A片区横二路项目可行性研究报告的请示》（綦永盛文〔2023〕31号）及相关文件收悉，根据重庆众樾工程管理咨询有限公司的评估意见，经我委研究，原则同意重庆同丰工程管理咨询有限公司编制的该项目可行性研究报告，现将有关事项批复如下：
1、 项目名称：庆江A片区横二路
2、 项目代码：2310-500110-04-01-305367
三、项目业主：重庆市綦江区永盛产城建设开发有限公司
四、建设地点：綦江区永城镇
五、规模及主要建设内容：项目道路总占地面积约17.71亩，位于重庆市綦江区永城镇，起点与既有S207相交，终点与纵三路相交，工程范围道路全长约738m，为城市支路，设计车速30 km/h，标准路幅宽度16m（双向两车道），采用改性沥青砼路面。主要建设内容为道路及道路工程、结构工程、雨污水工程、综合管网工程、绿化工程、照明工程、交通工程及其他附属设施工程。
六、总投资：项目估算总投资为5079.02万元，其中，工程费用3178.08万元，工程建设其他费用1615.23万元（含土地费1221.99万元），预备费285.71万元。
 七、建设工期：12个月。
八、招标核准：招标范围为工程施工及达到招标限额的设计等服务，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标文件报公共资源交易监督管理部门备案后在指定媒介公开发布。与工程建设相关限额以下的勘察、监理等相关服务及主要设备和材料采购的发包，按綦江府办发〔2021〕4号文件有关规定执行。
九、项目概算编制及评审、预算、决算审计等服务，单项合同估算价在国家规定的必须招标限额以下且在国家规定的必须招标范围之外的，按綦发改〔2021〕17号执行，经相关行业主管部门审核后使用。项目初步设计批复后，将投资概算报我委核定。
十、其他要求：本项目为大力实施以工代赈项目，根据《国家以工代赈管理办法》《关于印发重庆市綦江区贯彻落实在重点工程项目中大力实施以工代赈促进当地群众就业增收工作方案重点任务分工的通知》（綦江府办〔2023〕4号）等文件要求，在项目设计、施工等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极采取以工代赈方式，组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。

  重庆市綦江区发展和改革委员会
     2023年11月22日
  （此件公开发布）
- 2 -

- 2 -